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Przez całą niedzielę po Mszy Św. wolontariusze Hospicjum św. Wawrzyńca w Gdyni1.
rozprowadzać będą kalendarze na przyszły rok. Złożone ofiary będą przeznaczone na
utrzymanie domów hospicyjnych dla dorosłych i dzieci.
We wtorek przypada 13 dzień miesiąca października – Dzień Fatimski, Adoracja2.
Najświętszego Sakramentu w kościele od godz. 8.30, którą zakończymy różańcem o godz.
18,00, a po mszy wieczornej procesja Fatimska i Apel w kościele.
Rodziców dzieci, które pragną przygotowywać się do I komunii  św., ks, Tomasz3.
zaprasza na spotkanie organizacyjne w najbliższy wtorek 13.09 o godz. 19.00 do salki na
plebanii.
Młodzież, która pragnie w tym roku szkolnym przystąpić do Sakramentu4.
Bierzmowania, zapraszamy na spotkanie w najbliższą niedzielę – 18.09, na godz. 17.00 do
salki na plebanii.
5.     Odpowiadając na inicjatywę Rady Konferencji Episkopatów Europy ks. abp Tadeusz5.
Wojda prosi, by we wszystkich parafiach Archidiecezji Gdańskiej 14 września, odbyły
się modlitwy za Ukrainę. Celem Dnia Modlitw za Ukrainę jest wsparcie duchowe dla
walczących o wolność i niepodległość Ukraińców, okazanie solidarności z cierpiącymi ofiarami
rosyjskiej agresji, wołanie o sprawiedliwy pokój oraz uwrażliwienie wspólnoty
międzynarodowej na kwestię pomocy uchodźcom wojennym. W modlitwie chcemy pamiętać
również o sprawcach tej napaści, prosząc o ich nawrócenie i opamiętanie. Będziemy się
modlić w tej intencji w środę, o godz. 18.00 odmówimy różaniec i Modlitwę Rzymską
do MB Nieustającej Pomocy.
W liturgii Kościoła w tym tygodniu:6.

We wtorek wspomnienie św. Jana Chryzostoma bp i doktora Kościoła
W środę święto Podwyższenia Krzyża Świętego
W czwartek wspomnienie. MB Bolesnej
W piątek wspomnienie św. męczenników Korneliusza papieża i Cypriana, bp

Nowy numer Gościa Niedzielnego do nabyciapod chórem lub w zakrystii.1.
Rada dzielnicy Chylonia i Fundacja Adaptacja zaprasza dzisiaj 11.09, na festyn2.
międzypokoleniowy od 14.00-20.00 w Parku Kilońskim. Szczegóły na plakatach.
Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Krystyna Bach l. 83 z ul Chylońskiej, + Bogusław3.
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